
MUSEO

Casa de La rvlemoría

PolUSEO CASA DE LA MERiORIA
Estado de Resultados Comparativo al 30 de Abril de 2019

(Expresados en Pesos)

CONCEPTO

INGRESOS

Ingresos sin Contraprestación

Transferencias Y Subvenciones
otras Transferencias

Otros Ingresos
Ingresos Diversos

GASTOS

De Administración Y Operación
Sueldos Y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre La Nomina

Prestaciones Sociales

Generales

Impuestos, Contribuciones Y Tasas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones
Deterioro De Propiedades, Planta Y Equipo
Depreciación De Propiedades Planta Y Equipo
Depreciación De Bienes De Uso Público
Amortización De Activos Intangibles

Otros Gastos
Gastos Diversos

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

Abril 2019 Abril 2018

2.218.887.886 2.524.952.199

2.177.871.975 2.524.434.253

2.177.871.975 2.524.434.253

2.177.871.975 2.524.434.253

41.015.911

41.015.911

517.946

517.946

1.520.014.181 1.671.483.525

1.350.905.410

177.530.009

1.329.023

46.789.328

9.279.300

66.162.177

1.047.290.945

2.524.628

168.809.707

63.190.639

74.175.323

31.443.745

299.064

299.064

698.873.705

1.510.117.278

180.981.180

1.169.121

48.395.632

9.629.600

61.333.814

1.207.693.603

914.328

161.051.238

63.815.410

71.666.024

25.569.804

315.009

315.009

853.468.674

Variación

procentual

-12,12%

-13,73%

-13,73%

-13,73%

7818,96%

7818,96%

Variación absoulta

-306.064.313

-346.562.278

-346.562.278

-346.562.278

40.497.965

40.497.965

-9,06%

-10,54%

-1,91%

13,68%

-3,32%

-3,64%

7,87%

-13,28%

176,12%

4,82%
0,00%

-0,98%

3,50%

22,97%

-5,06%

-5,06%

-18,11%

-151.469.344

-159.211.868

-3.451.171

159.902

-1.606.304

-350.300

4.828.363

-160.402.658

1.610.300

7.758.469

O

-624.771

2.509.299

5.873.941

-15.945

-15.945

154.504.969
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